
 

 

Determinazione DG n. n. 10/IS/15 del 3 dicembre 2015. 

 

Approvvigionamento servizio 

Il Direttore Generale  

Considerato la necessità di identificare tramite codice ISBN le pubblicazioni dei vari progetti     

DETERMINA 
 

1- Di procedere all’iscrizione dei servizi online dell’Agenzia ISBN per l’area linguistica italiana  

 

2- di dare al responsabile Amministrativo Dr. Andrea Pieracci delega a procedere con la conferma del 

servizio  mediante liquidazione dell’importo di euro 228,26 come da ordine di acquisto n. 47877 

 

3- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

tenuto dall’Ufficio Archivio allegando la lista delle liquidazioni come risultante dall’istruttoria 

 

4- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti 

di competenza.    

 

 

Città di Castello, 3 Dicembre 2015 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 

 


